
  
  DECRETO N.º 665, DE 10 DE MARÇO DE 2017. 
 
 

NOMEIA PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO QUE 
MENCIONA A SERVIDORA ABAIXO RELACIONADA. 

 
   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de 
suas atribuições e,  
 
   Considerando que foi realizado concurso público 
000001/2013, homologado em 30 de agosto de 2013 para provimento de 
cargos efetivos,  
 
   Considerando que se deve dar posse aos aprovados,  
 
 
   DECRETA:  
 
 
   Art. 1.º - Fica nomeada para provimento de cargo efetivo 
abaixo, no quadro de servidores desta Prefeitura a seguinte servidora 
aprovada: 

 
PM – ACC- ASSISTENTE DE CONTRATOS E CONVENIOS 

 
CLASSIFICAÇÃO NOME IDENTIDADE 

1ª SAMANTA PAULA CAMPOS MG - 11.513.341 

 
 

                                Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação revogada as disposições em contrário. 

 
 

Comendador Gomes, 10 de março de 2017. 
 
 
 
 

     JERONIMO SANTANA NETO 
            Prefeito Municipal 


